ПРОТОКОЛ № 1/6
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город
Ахтубинск»

Астраханская обл., г. Ахтубинск «20» июля 2021 г.
Присутствовали:
Члены аукционной комиссии:
Вишняк Г.В. - помощник главы администрации по финансовой политике и

формированию комфортной городской среды;
Шумова Т.А. - начальник отдела по управлению земельными ресурсами и

землеустройству;
Стебенькова Н.Г. - начальник отдела архитектуры, капитального ремонта и

строительства;
Предвечная Е.С. - начальник сектора по взаимодействию с органами

государственной власти юридического отдела;
Исалиева О.А. - инспектор по учету имущества отдела по управлению земельными

ресурсами и землеустройству;
Стрельцова С.А. - бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности.
До указанной в документации об аукционе даты окончания подачи заявок 16 июля

2021 г. не поступила ни одна заявка на участие в аукционе по лоту № 1, заключения
договора купли - продажи нежилого здания, общей площадью 2 566 кв.м., расположенное
по адресу: г. Ахтубинск, ул. Жуковского, дом 3 и земельный участок, общей площадью
1 925 кв.м., расположенный по адресу: г. Ахтубинск, ул. Жуковского.

Аукционная комиссия решила признать аукцион несостоявшимся по лоту № 1. на
право заключения договора купли-продажи нежилого здания, общей площадью
2 566 кв.м., расположенное по адресу: г. Ахтубинск, ул. Жуковского, дом 3 и земельный
участок, общей площадью 1 925 кв.м., расположенный по адресу: г. Ахтубинск.
ул. Жуковского, находящегося в муниципальной собственности муниципального
образования «Город Ахтубинск», так как по окончании срока подачи заявок в аукционе не
было подано ни одной заявки.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение 3-х (трех) лет с даты его
подписания.

Подписи:

Члены аукционной комиссии: Вишняк Г.В.

Шумова Т.А.

Стебенькова Н.Г.

Предвечная Е.С. _

Исалиева О.А.

Стрельцова С.А.